EXTRATO DO QUINTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 008/2018

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA:

UNIMED UBERABA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO LTDA.

OBJETO:

Constitui objeto deste APOSTILAMENTO, o reajuste de
45,20% (quarenta e cinco vírgula vinte por cento)  no
valor da mensal idade do Plano de Saúde contratado,
passando de R$161,08 (cento e sessenta e um reais e
oito centavos) mensais,  para R$233,88 (duzentos e
trinta e três reais e oitenta e oito centavos) mensais,
per capita, a t ítulo de reequil íbrio econômico-
financeiro, bem como a prorrogação do prazo do
contrato pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, a
vigorar a partir de 01/12/2023.

LICITAÇÃO:

Pregão Presencial  nº 003/2018.

Uberaba/MG, 17 de novembro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente